КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   от  28.01.2015                             № 1/4

г. Кирово-Чепецк

Предложение о признании утратившим силу постановления Правительства

Кировской области от 30.12.2014 №19/273 «О льготном проезде отдельных

категорий граждан, проживающих на территории Кировской области»

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Предложить  Правительству Кировской области признать утратившим силу

постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 №19/273 «О

льготном проезде отдельных категорий граждан, проживающих на территории

Кировской области» в виду того, что данное постановление  ухудшает  положение

и законные интересы жителей муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области и Кировской области.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области   В.В. Крешетов